RB 62 Pleinfeld - Gunﬁg?szﬁfgrga;n,\yassertrﬁdingen DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

@ Niimberg Hbf ab 0439 0557 06.29 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.11 13.39 14.39 15.39 16,39 17.39 18.39 19.37 20.39 21.39 22.44

© Pleinfeld an 05.11  06.2807.0208.12 09.11 10.12 11.11 12,11 12.42 14.11 15.11 16.12 17.11 18.11 19.12 20.10 21.12 22.12 23.17

@ Treuchtlingen ab 0457 0559 06.58 07.58 08.55 09.28 10.29 11.58 12.38 13.28 14.55 15.28 16.52 17.28 18.55 19.28 20.29 21.27 22.28

® Pleinfeld an 0511 06.1307.1208.12 09.11 09.42 10.43 12.12 12.53 13.42 15.09 15.42 17.07 17.42 19.10 19.42 20.43 21.41 22.43

Pleinfeld @ ab 0526 06.3507.1708.17 09.17 10.17 11.17 1217 12.58 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.21

Ramsberg 0530  06.3907.2108.2109.21 10.21 1121 1221 13.02 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.25

Langlau 0537 06.4707.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.08 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.9 23.33

Gunzenhausen €5 @ an 0543 06.5307.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.14 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.39
Vo

Gunzenhausen ab 0549 07.2107.4108.40 09.42 10.40 11.40 1240 1340 13.19  14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.42 22.40

Ansbach an 0610 07.3908.0108.59 10.02 10.59 12.01 1259 14.01 13.37 __ 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 22.59

Gunzenhausen 5 @ ab 0503 05,53 06.56 07.37 08.41 09.36 10.41 11.36 12.41 13.26 14.41 15.36 16.41 17.36 18.41 19.36 20.41 21.36 22.41

Unterwurmbach 0508 0558 06.59 07.39 08.44 09.39 10.44 11.39 12.44 13.29 14.44 15.39 16.44 17.39 18.44 19.39 20.44 21.39 22.44

Cronheim 0514 06.0407.05 07.45 08.50 09.45 10.50 11.45 12.50 13.35 14.50 15.45 16.50 17.45 18.50 19.45 20.50 21.45 22.50

Unterschwaningen 0517 06.07 07.08 07.48 08.53 09.48 10.53 11.48 12.53 13.38 14.53 15.48 16.53 17.48 18.53 19.48 20.53 21.48 22.53

Wassertriidingen 0522 06.1207.13 07.53 08.58 09.53 10.58 11.53 12.58 13.42 14.58 15.53 16.58 17.53 18.58 19.53 20.58 21.53 22.58

> Gilltig ab 14.12.2025 Samstag | [ SolFeiertag

@ Niimberg Hbf ab 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.37 20.39 21.39 22.44 06.39 07.39

© Pleinfeld an 07.12.08.12.09.11 10.12 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.12 17.11 18.11 19.12 20.10 21.12 22.12 23.17 07.12.08.12

@ Treuchtlingen ab 06.29 07.28 08.28 09.28 10.29 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.29 17.28 18.29 19.28 20.29 21.27 22.28 06.29 07.28

@ Pleinfeld an 06.43 07.42 08.43 09.42 10.43 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.43 17.42 18.43 19.42 2043 21.41 22.43 06.43 07.42

Pleinfeld @ ab 07.17.08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.21 07.17 08.17

Ramsberg 07.2108.2109.21 10.21 11.21 12.21 13.21 1421 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 2221 23.25 07.2108.21

Langlau 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.33 07.29 08.29

Gunzenhausen 5 @ an 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.39 07.35 08.35

Gunzenhausen ab 07.41.08.40 09.42 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.42 22.40 07.4108.40

Ansbach an 08.01.08.59 10.02 10.59 12.01 12.59 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 22.59 08.0108.59

Gunzenhausen 05 @ ab 05.32 06.36 07.37 08.41 09.36 10.41 11.36 12.41 13.36 14.41 15.36 16.41 17.36 18.41 19.36 20.41 21.36 22.41 06.36 07.37 08.41

Unterwurmbach 05.34 06.39 07.39 08.44 09.39 10.44 11.39 12.44 13.39 14.44 15,39 16.44 17.39 18.44 19.39 20.44 2139 22 44 06.39 07.39 08.44

Cronheim 05.40 06.45 07.45 08.50 09.45 10.50 11.45 12.50 13.45 14.50 15.45 16.50 17.45 18.50 19.45 20.50 21.45 22.50 06.45 07.45 08.50

Unterschwaningen 05.43 06.48 07.48 08.53 09.48 10.53 11.48 12.53 13.48 14.53 15.48 16.53 17.48 18.53 19.48 20.53 21.48 22,53 06.48 07.48 08.53

Wassertriidingen 05.48 06.53 07.53 08.58 09.53 10.58 11.53 12.58 13.53 14.58 15.53 16.58 17.53 18.58 19.53 20.58 21.53 22.58 06.53 07.53 08.58

-> Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag

@ Niimberg Hbf ab 08.3909.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15,39 16.39 17.39 18.39 19.37 20.39 21.39 22.44

© Pleinfeld an 09.1110.12 11.11 12.11 13.11 14.11 15,11 16.12 17.11 18.11 19.12 20.10 21.12 22.12 23.17

@ Treuchtlingen ab 08.28 09.28 10.29 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.29 17.28 18.29 19.28 20.29 21.27 22.28

@ Pleinfeld an 08.43 09.42 10.43 11.42 1242 13.42 14.42 15.42 16.43 17.42 18.43 19.42 20.43 21.41 22.43

Pleinfeld @ ab 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.21

Ramsberg 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.25

Langlau 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.33

Gunzenhausen 5 @ an 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.39

Gunzenhausen ab 09.42 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.42 22.40

[ Ansbach an 10.02 10.59 12.01 12.59 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 22.59

Gunzenhausen 5 @ ab 09.36 10.41 11.36 12.41 13.36 14.41 15.36 16.41 17.36 18.41 19.36 20.41 21.36 22.41

Unterwurmbach 09.39 10.44 11.39 12.44 13.39 14.44 15.39 16.44 17.39 18.44 19.39 20.44 21.39 22.44

Cronheim 09.45 10.50 11.45 12.50 13.45 14.50 15.45 16.50 17.45 18.50 19.45 20.50 21.45 22.50

Unterschwaningen 09.48 10.53 11.48 12.53 13.48 14.53 15.48 16.53 17.48 18.53 19.48 20.53 21.48 22.53

Wassertriidingen 09.53 10.58 11.53 12.58 13.53 14.58 15.53 16.58 17.53 18.58 19.53 20.58 21.53 22.58

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen

RB 62 Wassertrt']dinger(l,H;S?etljbrg;br;Eg;Jsen - Pleinfeld DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nirnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

Wassertriidingen 05.28 06.18 07.19 07.58 09.03 09.58 11.03 11.58 13.05 13.58 15.03 15.58 17.03 17.58 19.03 19.58 21.03 21.58
Unterschwaningen 05.31 06.21 07.22 08.01 09.06 10.01 11.06 12.01 13.06 14.01 15.06 16.01 17.06 18.01 19.06 20.01 21.06 22.01
Cronheim 05.34 06.24 07.25 08.04 09.09 10.04 11.09 12.04 13.09 14.04 15.09 16.06 17.09 18.04 19.09 20.04 21.09 22.04
Unterwurmbach 05.40 06.30 07.31 08.10 09.15 10.10 11.1512.10 13.15 14.10 15.15 16.10 17.15 18.10 19.1520.10 21.15 22.10
Gunzenhausen @ @ an 05.44 06.35 07.36 08.15 09.20 10.15 11.20 12.15 13.20 14.15 15.20 16.15 17.20 18.15 19.20 20.15 21.20 22.15
np000 h4100

Ansbach ab 05.33 06.01 07.10 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Gunzenhausen an 05.51 06.20 07.30 08.16 09.14 10.16 11.14 12.16 13.14 14.16 15.14 16.16 17.14 18.18 18.16 19.14 20.15 21.15 22.16
Gunzenhausen & @ ab 04.51 05.54 06.40 07.50 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.25 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
Langlau 04.57 06.00 06.47 07.57 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.31 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Ramsberg 05.02 06.05 06.52 08.02 08.33 09.38 10.33 11.33 12.33 13.36 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Pleinfeld @ an 05.07 06.10 06.57 08.07 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.41 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
@® Pleinfeld ab 05.11 06.14 07.02 08.13 08.44 09.43 10.44 11.43 12.54 13.45 14.43 15.43 16.44 17.43 18.44 19.4320.44 21.42 22.44
® Numberg Hbf an 05.46 06.47 07.29 08.46 09.18 10.16 11.18 12.17 13.28 14.20 15.17 16.17 17.18 18.17 19.18 20.17 21.18 22.16 23.18
@® Pleinfeld ab 05.12 06.29 07.03 08.1308.43 09.43 11.11 12.12 12.43 13.45 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.13 23.17
® Treuchtlingen an 05.27 06.45 07.20 08.28 09.00 09.59 11.27 12.27 12.59 14.00 15.00 15.58 17.01 17.59 19.00 19.58 20.58 22.28 23.32
- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

Wassertriidingen 23.03

Unterschwaningen 23.06

Cronheim 23.09

Unterwurmbach 23.15

Gunzenhausen @ @ an 23.20

ZEICHENERKLARUNG: h4100 = bis 6.2.26 np000=ab 9.2.26



RB 62

Wassertriidingen - Gunzenhausen

- Pleinfeld

DB

) ]
(‘Hesselbergbahn’) I ED

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com
« Gilltig ab 14.12.2025 | Samstag | [ SolFeiertag |
Wassertriidingen 05.55 06.58 07.58 09.03 09.58 11.03 11.58 13.03 13.58 15.03 15.58 17.03 17.58 19.03 19.58 21.03 21.58 23.03 06.58 07.58
Unterschwaningen 05.58 07.01 08.01 09.06 10.01 11.06 12.01 13.06 14.01 15.06 16.01 17.06 18.01 19.06 20.01 21.06 22.01 23.06 07.01 08.01
Cronheim 06.01 07.04 08.04 09.09 10.04 11.09 12.04 13.09 14.04 15.09 16.06 17.09 18.04 19.09 20.04 21.09 22.04 23.09 07.04 08.04
Unterwurmbach 06.07 07.10 08.10 09.15 10.10 11.15 12.10 13.15 14.10 15.15 16.10 17.15 18.10 19.1520.10 21.15 22.10 23.15 07.10 08.10
Gunzenhausen @ @ an 06.11 07.15 08.15 09.20 10.15 11.20 12.15 13.20 14.15 15.20 16.15 17.20 18.15 19.20 20.15 21.20 22.15 23.20 07.15 08.15

d7100 93100

Ansbach ab 05.56 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 06.55 07.54
Gunzenhausen an 06.16 08.16 09.14 10.16 11.14 12.16 13.14 14.16 15.14 16.16 17.14 18.18 18.16 19.14 20.15 21.15 22.16 07.17 08.16
Gunzenhausen @ @ ab 06.21 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 06.21 07.21 08.21
Langlau 06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 06.28 07.28 08.28
Ramsberg 06.33 07.33 08.33 09.38 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 06.33 07.33 08.33
Pleinfeld @ an 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 06.38 07.38 08.38
@ Pleinfeld ab 06.44 07.43 08.44 09.43 10.44 11.43 12.43 13.45 14.43 15.43 16.44 17.43 18.44 19.43 20.44 21.42 22.44 06.44 07.43 08.44
® Numberg Hbf an 07.18 08.18 09.18 10.16 11.18 12.17 13.18 14.20 15.17 16.17 17.18 18.17 19.18 20.17 21.18 22.16 23.18 07.18 08.18 09.18
@® Pleinfeld ab 07.13 08.13 09.12 10.13 11.11 12.12 13.12 14.12 15.12 16.13 17.12 18.12 19.12 20.1021.1222.13 23.17 07.13 08.13 09.12
® Treuchtlingen an 07.27 08.28 09.27 10.28 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.28 17.27 18.30 19.27 20.25 21.27 22.28 23.32 07.27 08.28 09.27
- Giiltig ab 14.12.2025 Sonn- und Feiertag

Wassertriidingen
Unterschwaningen

09.03 09.58 11.03 11.58 13.03 13.58 15.03 15.58 17.03 17.58
09.06 10.01 11.06 12.01 13.06 14.01 15.06 16.01 17.06 18.01

19.03 19.58 21.03 21.58 23.03
19.06 20.01 21.06 22.01 23.06

Cronheim
Unterwurmbach
Gunzenhausen @ @

09.09 10.04 11.09 12.04 13.09 14.04 15.09 16.06 17.09 18.04
09.1510.10 11.1512.10 13.15 14.10 15.15 16.10 17.15 18.10
an 09.20 10.15 11.20 12.15 13.20 14.15 15.20 16.15 17.20 18.15

19.09 20.04 21.09 22.04 23.09
19.1520.10 21.15 22.10 23.15
19.20 20.15 21.20 22.15 23.20

Ansbach
Gunzenhausen

e7100 za

ab 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
an 09.14 10.16 11.14 12.16 13.14 14.16 15.14 16.16 17.14 18.18 18.16 19.14 20.15 21.15 22.16

Gunzenhausen @ @
Langlau

ab 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21
09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28

19.21 20.21 21.21 22.21
19.28 20.28 21.28 22.28

Ramsberg
Pleinfeld @

09.38 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
an 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38

19.33 20.33 21.33 22.33
19.38 20.38 21.38 22.38

@ Pleinfeld
® Nimberg Hbf

ab 09.43 10.44 11.43 12.43 13.45 14.43 15.43 16.44 17.43 18.44
an 10.16 11.18 12.17 13.18 14.20 15.17 16.17 17.18 18.17 19.18

19.43 20.44 21.42 22.44
20.17 21.18 22.16 23.18

@ Pleinfeld
® Treuchtlingen

ab 10.13 11.11 12.12 13.12 14.12 15.12 16.13 17.12 18.12 19.12
an 10.28 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.28 17.27 18.30 19.27

20.1021.1222.13 23.17
20.2521.27 22.28 23.32

ZEICHENERKLARUNG: 93100 = bis 31.1.26 d7100=ab 7.2.26 €7100=ab 8.2.26 za=verkehrt nur vom 14.12.2025 bis 06.02.2026
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